CONSELHO REGIONAL

DE PSICOLOGIA DO DF

PORTARIA nº 046/2019

CONSELHO REGIONAL DE NOMEIA A COORDENADORA
PSICOLOGIA DO DISTRITO FINANCEIRA SUBSTITUTA DO CRP-
FEDERAL — CRP-01IDF 01/DF

A Presidenta do CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DO DISTRITO
FEDERAL — CRP-Oi/DF, no uso de suas atribuições legais e regimentais,

Considerando a concessão de férias regulamentares da Coordenadora
Financeira do CRP-Oi/DF.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a funcionária WANESSA SANTANA ERNESTO como
Coordenadora Financeira substituta pelo período de 22 de novembro a 29 de
novembro de 2019.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Brasília — DF, 21 de novembro de 2019.

«Km
Thessa Guimarães alves

Conselheira President iro Tesoureiro
Conselho Regional de Psicologia do Conselho R ional de Psicologia do

Distrito Federal — CRP—01 Distrito Federal — CRP-01

SRTVN Quadra 701 — Edificio Brasilia Rádio Center — Ala A — 4° Andar — Sala 4024 — Asa Norte — Brasília/DF

CEP 70719-900 | (61) 3030-1010 I www.crp—01.org.br [ crp—O1©crp-01.org.br